Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência

EDITAL Nº 037/2016 – PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento
foi afixado no local de costume nesta

Instituição, no dia 8/07/2016.
____________________
Marco Aurélio de Oliveira

 Resultado do processo de seleção de
Coordenador de Área do subprojeto
Pedagogia CRC para o Pibid/UEM.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso

das atribuições e considerando o Edital n.ºs 33/2016–PEN, e a reunião dos
Coordenadores de Gestão – Pibid-UEM, realizada no dia 7 de julho de 2016;

Fica aprovado ad referendum.

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de seleção de Coordenador de Área participante do
Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – Pibid/UEM.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 8 de julho de 2016.

Prof. Dr. José Antonio Martins
Coordenador Institucional

Subprojeto Coordenador de Área Resultado
Pedagogia CRC Fernando Wolff Mendonça Classificado